

  	
	    
	      Toggle navigation
	      
	      
	      
	    
		
			[image: ]
				
			

				  अजीत ई पेपर
	  ਅਜੀਤ ਵੈਬਸਾਈਟ
	   ਅਜੀਤ ਟੀ ਵੀ 
	   अजीत समाचार


		


	
	
  






        

	
		 दोआबा/माझा/लुधियाना			
		

			
		
		दोआबा/माझा/लुधियाना		
	
		
		चंडीगढ़/साहिबजादा अजीत सिंह नगर/ रूपनगर/पटियाला/फतेहगढ़ साहिब		
	
		
		मालवा		
	
		
		हरियाणा (अम्बाला)+दिल्ली		
	
		
		 हरियाणा ( हिसार )		


	




    
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10





    

       
      
      
         
          
        

       

       
        
   



   
    

  






  
 


	
	
  		


ताज़ा समाचार

      

      	
            
            
              छत्तीसगढ़ : बस के खदान में गिरने से 12 लोगों की मौत, 14 लोग घायल 
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              केरल: तिरुवनंतपुरम में ईद-उल-फितर के मौके पर नमाज अदा की गई 
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              ShraddhaKapoor shares a sneak peek into her Gudi Padwa festivities. 
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              उत्तर प्रदेश: अलीगढ़ स्थित एक रेस्तरां में आग लगी   
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              लोकसभा चुनाव 2024 - दक्षिण में दबदबा बनाती भाजपा 
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              नकटों की बस्ती 
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              भाजपा से ज्यादा तो प्रशांत किशोर कर रहे ममता पर हमले 
              

                          
             . . .  1 day ago            

          
	
            
            
              गर्मी के मौसम में फलों की सफल काश्त करने संबंधी कुछ सुझाव 
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              आज नहीं दिखा चांद, भारत में 11 April को मनाई जाएगी Eid 
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      आज का प्रश्न
	 
      	क्या केंद्र सरकार महंगाई और बेरोज़गारी पर काबू पाने में असफल  रही है ?
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		नहीं
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